NaanDan Tropfschlauch PE 16
mm X 1,0 mm 39mil 4bar
130micron 1,1ltr/h 30cm
Schwarz 500m Typ Amnon PC
AS (7031855)

NaanDan

by Rivulis

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff
Filterung
Filterung
Kapazitat
Offnungsdruck
Arbeitsdruck
Empf. Druck
Mal

Lange

Innen ¢

Max. Lange
Tropferabstand
Wandstarke

Wandstarke

Schwarz

Amnon PC AS

PE

130 micron

120 mesh

1,1 Itr/h

0,5 bar

4 bar

0,5 -4 bar

16 mm

500 m

14 mm

180 m

30cm

39 mil

1,0 mm

J
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bringing water tolife




PRODUKTINFORMATIONEN

Druckkompensierte, Anti-Siphon Tropfschlauche mit Kaskaden-Labyrinth Flachtropfern.
Besonders geeignet fiir Oberflachen- oder Untergrundanwendungen in Obstgarten, Freiflichen
und Gewadchshdusern.
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